
;:" )
ffiiw

Gobí,e,rno de
Cnnetnn¿s

Parque del Plata, 04 de noviembre de 2024

Municipio de Parque del Plata

Resolución
No306/2024

Acta Ordinaria
N." 026t2024

VISTO: la donación realizada por el Sr José luis Rdriguez C:l 667.035-0, donde expresó su
voluntad de exhibir las obras (Esculturas en madera) en Parque del Plata.

CONSIDERANDO : que se viene trabajando para poder exhibir nuevamente estas obras
que expresaban un valor sentimental del Sr rodriguezy para quién tuvo el honor de
conocerlo y cumpl'ir su voluntar .

ATENTO: a lo precedentemente expuesto

EL MUNICIPIO DE PARQUE DEL PLATA
RESUELVE:

1) Aprobar la exhibición de las obras (Esculturas en madera) para el mes de Diciembre
del corriente año.

2) Comuníquese y Hágase saber: a la Secretaría de Desarrollo Local y Participación.

3) Regístrese en los archivos de Resoluciones del tt/unicip

Tania
A UT;ER, &Z

CSNCgJAL
d-$l PJ€tá Y Las To§cas

Tomós Berreta 370 - Canelones, l.lrwguoy I Tel: (+598) 1828 | www.imcanelones.gub.uy


